
     

 

   
   

     

Pressmeddelande 14 november 2013 

Förslag till ny styrelseledamot i Starbreeze AB (publ) samt presentation av nya 
styrelseledamöter 

Vid Starbreeze AB:s årsstämma den 21 november 2013 skall två nya styrelseledamöter väljas. 
Valberedningens förslag i kallelsen till årsstämman var Marcus Kimbratt och Christoffer Saidac.  

Starbreeze valberedning har nu möjligheten att stärka Starbreeze styrelse med Matias Myllyrinne. 
Matias är en av spelbranschens högst ansedda och mest framgångsrika ledare och kommer att 
tillföra Starbreeze en ovärderlig kunskap. 

Med anledning av denna möjlighet avstår Marcus Kimbratt sin nominering. 

Presentation av föreslagna nya styrelseledamöter: 

Matias Myllyrinne 
Helsingfors. Född 1974 
Matias har en Masters of Business Administration (MBA) från Helsingsfors Universitet. VD för 
Remedy Entertainment Ltd sedan 2008, anställd sedan 1999. Matias är en av huvudägarna. Han är en 
av de få medlemmarna av Games Developers’ Conferences Europeiska rådgivande grupp. 2010 fick 
Matias City of Espoo Medal.  

Med en produktportfölj innehållande AAA-spel som Max Payne och Alan Wake samt mobilspelet 
Death Rally är Remedy Entertainment en av världens ledande oberoende spelutvecklare. Spelen har 
sålt mer än 10 miljoner exemplar och deras mobilspel har över 16 miljoner nedladdningar. 

Christoffer Saidac  
Stockholm. Född 1959.  
Advokat och civilekonom. Delägare från och med januari 2011 i Hannes Snellman Attorneys med 
börs- och bolagsfrågor, corporate finance och finansiella regleringar som inriktning (dessförinnan 
delägare i Advokatfirman Vinge). Styrelseordförande i Sivers Urban Fonder AB och Elk Entertainment 
AB. Styrelseledamot i Paradox Entertainment AB, CB Asset Management AB och Moutarde Equity AB. 
Tidigare styrelseledamot 1994-2004 i Hoist International AB (publ) samt Hoist Kredit AB.  

 
För mer information vänligen kontakta: 

Bo Andersson Klint, VD Starbreeze AB (publ) 

Tel: 08-209 208, e-post: ir@starbreeze.com   

Om Starbreeze: 

Starbreeze är en av Sveriges största oberoende spelutvecklare. Starbreeze utvecklar data- och TV-spel i egen 

regi och i partnerskap med ledande internationella spelförläggare. I spelportföljen finns tio titlar med 

tillhörande tilläggspaket som har lanserats, där PAYDAY 2 och Brothers – A Tale of Two Sons är de senast 

släppta spelen. Starbreeze grundades 1998 och har cirka 7 000 aktieägare. För mer info se: 

www.starbreeze.com. 

http://www.starbreeze.com/

